
Date : 16/11/2008
Lieu : Le Creusot

Equipe : LE CHESNAY LE CREUSOT

1 ) WAINER CRAULAND
2 ) MESTRES PELLETIER
3 ) DEPECKER VIGNARD
R ) DOS SANTOS DELTOUR

Nom ScoreTouchesTouches Score Nom

3 ) DEPECKER 1 1 2 2 6 ) VIGNARD

1 ) WAINER 2 1 4 6 5 ) PELLETIER

2 ) MESTRES 8 6 6 12 4 ) CRAULAND

1 ) WAINER 14 6 5 17 6 ) VIGNARD

3 ) DEPECKER 23 9 1 18 4 ) CRAULAND

2 ) MESTRES 30 7 7 25 5 ) PELLETIER

1 ) WAINER 35 5 2 27 4 ) CRAULAND

2 ) MESTRES 40 5 4 31 6 ) VIGNARD

3 ) DEPECKER 45 5 9 40 5 ) PELLETIER

1 ) WAINER 2 2 0 0 4 ) CRAULAND
3 ) DEPECKER 6 4 4 4 6 ) VIGNARD

2 ) MESTRES 15 9 9 13 5 ) PELLETIER

R )

Match d'appui :

Equipe :

4 )
5 )
6 )

CHAMPIONNATS DE FRANCE PAR EQUIPES

1/8ème de finale National 1
Epée dames Seniors

Match Retour


